

3.3 分项报价表

分项报价明细表

投标人名称：北京中数图科技有限责任公司

包号：第一包

报价币种：人民币

序号	设备名称	规格型号	品牌	制造商及产地	单位	数量	单价	总价	备注
1	灭活罐4000L	4000L	科安	中国	个	2	85900	171800	内胆316 带夹套
2	呼吸器(带电加热及温控)	DN50	杜特	中国	个	8	7035	56280	滤芯parker
3	过滤框	-	中数图	中国	个	2	1200	2400	
4	温度传感器	0-150	JUMO	德国	个	4	4980	19920	
5	压力传感器	0-0.4Mpa	JUMO	德国	个	4	5980	23920	
6	液位传感器	0-4米	E+H	美国	个	4	15090	60360	
7	蒸汽调节阀	DN40	斯派莎克	英国	个	1	31500	31500	



8	法兰蒸汽截止阀	DN50	斯派莎克	英国	个	2	3600	7200	
9	法兰蒸汽截止阀	DN25	斯派莎克	英国	个	1	2809	2809	
10	法兰Y型过滤器	DN50	中数图	中国	个	1	350	350	
11	法兰Y型过滤器	DN25	中数图	中国	个	1	270	270	
12	疏水阀	DN25	斯派莎克	英国	个	1	5980	5980	
13	加药系统	系统配套	中数图	中国	个	1	20000	20000	3个100L加药桶， 3个加药泵
14	喷射器	系统配套	斯派莎克	英国	个	4	7300	29200	
15	循环泵	DN50	中成	中国	个	2	7300	14600	20m³/h, H=15m
16	集水坑泵	DN50	中成	中国	个	2	3500	7000	12m³/h, H=10m
17	罐底阀	DN80	伦禹	中国	个	2	7000	14000	
18	压力表	-	红旗	中国	个	1	350	350	
19	检测杆	-	中星	中国	个	2	800	1600	
20	安全阀	DN25		中国	个	4	2900	11600	
21	换热器	-	中星	中国	个	2	8450	16900	



22	双级管道高效(一用一备)	-	中数图	中国	套	1	55000	110000	
23	气动阀门	DN100	伦禹	中国	个	4	8100	32400	
24	气动阀门	DN80	伦禹	中国	个	1	5500	5500	
25	气动阀门	DN50	伦禹	中国	个	12	3080	36960	
26	气动阀门	DN25	伦禹	中国	个	7	2080	14560	
27	手动球阀	DN100	伦禹	中国	个	4	2970	11880	
28	手动球阀	DN80	伦禹	中国	个	2	2360	4720	
29	手动球阀	DN50	伦禹	中国	个	27	335	9045	
30	手动球阀	DN25	伦禹	中国	个	14	220	3080	
31	法兰气动阀	DN50	伦禹	中国	个	2	3590	7180	
32	法兰手动阀	DN50	伦禹	中国	个	2	3590	7180	
33	法兰手动阀	DN25	伦禹	中国	个	1	2370	2370	
34	对夹止回阀	DN50	伦禹	中国	个	2	360	720	
35	止回阀	DN50	伦禹	中国	个	8	340	2720	



36	止回阀	DN25	伦禹	中国	个	6	230	1380	
37	卫生级Y型过滤器	DN50	中数图	中国	个	1	350	350	
38	卫生级Y型过滤器	DN25	中数图	中国	个	1	270	270	
39	减压阀	DN25	伦禹	中国	个	1	500	500	
40	系统阀岛	系统配套	中星	中国	套	1	5000	5000	
41	控制系统（订制）	系统配套	主要原件西门子	进口	套	1	73900	73900	
42	管件/方钢	-	中数图	中国	批	1	45000	45000	
43	电缆桥架	-	中数图	中国	批	1	25062	25062	
44	配件及耗材	-	中数图	中国	批	1	15000	15000	
45	系统调试	-	中数图	-	-	1	10300	10300	
46	拆除、搬运及安装	-	中数图	-	-	1	50500	50500	
47	材料及认证文件	-	中数图	-	-	1	5000	5000	
48	温度传感器	-	-	-	-	1	1080	1080	
分项报价合计（金额大写）玖拾柒万玖仟陆佰玖拾陆元整									



投标人名称：~~北京中数图科技有限责任公司~~（盖章）

法定代表人或被授权代表：~~刘保~~（签字或盖章）

投标日期：2023¹¹年09月8日